

**СМЕТА НА ВОЗВЕДЕНИЕ /
 ДЕМОНТАЖ МЕЖКОМНАТНЫХ
 ПЕРЕГОРОДОК**

 ЗАКАЗЧИК: Татьяна
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 45м2 / 800 летия Москвы / 1К
 АДРЕС:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
ОСНОВНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Плита пазогребневая 667х500х100 полнотелая Knauf	шт.	121	309	37389
2	Плита пазогребневая 667х500х100 полнотелая влагостойкая Knauf	шт.	58	382	22156
3	Клей гипсовый монтажный Knauf Перлфикс, 30 кг	шт.	11	372	4092
Итого по разделу:					63637

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВОЗВЕДЕНИЯ

1	Пена Markoflex для пистолета	шт.	5	428	2140
2	Арматура рифленая	м.	12	144	1728
3	Лента полимерная 100х6 мм 20 м для пазогребневой плиты Knauf	шт.	2	1875	3750
Итого по разделу:					7618

СТРОИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

1	Унитаз строительный	шт.	1	1600	1600
2	Гибкий шланг 2м	шт.	1	340	340
3	Гофра 100мм	шт.	1	480	480
4	Кабель, патрон, лампочка	к-т	1	1100	1100
Итого по разделу:					3520

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 74775
РАБОТА
ВОЗВЕДЕНИЕ ПЕРЕГОРОДОК

1	Возведение перегородок из ПГП 100 мм полнотелая	м2.	58	730	42340
2	Устройство нижнего демпферного слоя с обеспыливанием и выравниванием смесью	м.	20	120	2400
3	Устройство проема	шт.	5	1050	5250
Итого по разделу:					49990

ИТОГО РАБОТА: 49990
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 124765 руб.
ИТОГО: 124765 руб.
**Менеджер по
 работе с клиентами**

 Александр
 Аладинский

 +7 499 229 18 01
 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 info@stroyengineer.ru
 +7 995 113 82 33